
 

1 

 

z 19. zasedání Rady, 
konaného dne 

         17. 12. 2024 
 
 
Jedn. identifikátor 673111-RRTV 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") na svém 19. zasedání 
projednala 36 bodů programu. Vyhodnotila 35 stížností diváků a posluchačů, vydala tři upozornění 
na porušení zákona.  
Rada na svém zasedání udělila celkem sedm licencí k provozování televizního vysílání. 
Společnosti Československá filmová společnost, s.r.o. tři licence, a to licenci k provozování 
televizního vysílání programu CS Film šířeného prostřednictvím družice, licenci k provozování 
televizního vysílání programu CS Horror šířeného prostřednictvím družice a licenci k provozování 
televizního vysílání programu CS Mystery šířeného prostřednictvím družice a kabelových systémů. 
Dále Rada udělila zapsanému spolku TV Roma, z.s., licenci k provozování televizního vysílání 
programu TV Roma šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů. Společnosti 
TELEPACE s.r.o. dvě licence k provozování celoplošného zemského digitálního televizního 
vysílání programu TV Noe šířeného prostřednictvím vysílačů a šířeného zvláštními přenosovými 
systémy. Společnosti Perinvest, a.s. licenci k provozování televizního vysílání programu Sporty TV 
šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů. 
Podrobnější informace naleznete v přepisech usnesení Rady: 
 
 
ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ 
-   Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí: Rada uděluje na základě ustanovení čl. II zákona 

č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., provozovateli RADIO UNITED 

BROADCASTING s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem Vinohradská 3217/167, PSČ 100 00 Praha, 

souhlas se sloučením licence sp. zn. RRTV/2019/13/zab ze dne 17. 12. 2019 k rozhlasovému 

vysílání programu RADIO 1 šířeného prostřednictvím vysílačů (licence nástupnická), a licence sp. 

zn. 2015/1117/zab ze dne 6. 9. 2016 k rozhlasovému vysílání programu RADIO 1 šířeného 

prostřednictvím vysílačů a č.j. Ru/112/01 ze dne 22. 5. 2001 k rozhlasovému vysílání programu 

RADIO 1 šířeného prostřednictvím vysílačů (licence zanikající). 

-   Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí: Rada uděluje na základě ustanovení čl. II zákona 

č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., provozovateli RADIO UNITED 

BROADCASTING s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem Vinohradská 3217/167, PSČ 100 00 Praha, 

souhlas se sloučením licence sp. zn. 2023/85/zab ze dne 2.5.2023 k rozhlasovému vysílání 

programu Radio Spin šířeného prostřednictvím vysílačů (licence nástupnická), a licencí sp. zn. 

2015/1026/zab ze dne 7.2.2017 k rozhlasovému vysílání programu Radio Spin šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2014/815/zab ze dne 3.11.2015 k rozhlasovému vysílání 

programu Radio Spin šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2013/832/zab ze dne 1.4.2014 k 

rozhlasovému vysílání programu Radio Spin šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 

2015/229/zab ze dne 5.4.2016 k rozhlasovému vysílání programu Radio Spin šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2013/834/zab ze dne 2.9.2014 k rozhlasovému vysílání programu 



 

2 

 

Radio Spin šířeného prostřednictvím vysílačů a sp. zn. 2018/278/zab ze dne 10.1.2019 k 

rozhlasovému vysílání programu Radio Spin šířeného prostřednictvím vysílačů (licence zanikající). 

-   Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí: Rada uděluje na základě ustanovení čl. II zákona 

č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., provozovateli RADIO UNITED 

BROADCASTING s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem Vinohradská 3217/167, PSČ 100 00 Praha, 

souhlas se sloučením licence sp. zn. RRTV/2020/731/zab ze dne 12. 1. 2021 k rozhlasovému 

vysílání programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů (licence nástupnická), a licence 

sp. zn. 2016/283/zab ze dne 21. 2. 2017 k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2015/406/zab ze dne 5.4.2016 k rozhlasovému vysílání programu 

Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2015/599/zab ze dne 17.5.2016 k 

rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, č.j. Ru/138/01 ze 

dne 12. 6. 2001 k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, 

sp. zn. 2011/1018/zab ze dne 23.4.2013 k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2008/144/FIA ze dne 20. 5. 2008 k rozhlasovému vysílání 

programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2007/243/FIA ze dne 25. 9. 2007 

k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 

2007/245/FIA ze dne 22. 10. 2007 k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2006/900/bar/BME ze dne 4. 6. 2007 k rozhlasovému vysílání 

programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2015/1028/zab ze dne 25.10.2016 

k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 

2014/586/zab ze dne 2.12.2014 k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2016/1039/zab ze dne 23. 1. 2018 k rozhlasovému vysílání 

programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. RRTV/2019/78/zab ze dne 7. 4. 

2020 k rozhlasovému vysílání programu Radio Beat šířeného prostřednictvím vysílačů (licence 

zanikající). 

-   Rada uděluje na základě ustanovení čl. II zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon 

č. 231/2001 Sb., provozovateli RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem 

Vinohradská 3217/167, PSČ 100 00 Praha, souhlas se sloučením licence spis. zn. 

RRTV/2022/925/zab, č.j. RRTV/10957/2023-str ze dne 5. 9. 2023 k rozhlasovému vysílání 

programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů (licence nástupnická), a licence spis. zn. 

2015/832/zab, č.j. RRTV/744/2016-zab ze dne 1. 3. 2016 k rozhlasovému vysílání programu KISS 

šířeného prostřednictvím vysílačů, licence spis. zn. 2015/598/zab, č.j. RRTV/1142/2016-SPM ze 

dne 19. 4. 2016 k rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů, licence 

č.j. Ru/117/01 ze dne 22. 5. 2001 k rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného 

prostřednictvím vysílačů, licence č.j. Ru/116/01 ze dne 22. 5. 2001 k rozhlasovému vysílání 

programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů, licence č.j. Ru/11/99 ze dne 14. 12. 1998 k 

rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů, licence spis. zn. 

2014/47/zab, č.j. zab/3979/2014 ze dne 4. 11. 2014 k rozhlasovému vysílání programu KISS 

šířeného prostřednictvím vysílačů , licence č.j. Ru/171/99/2301 ze dne 22. 6. 1999 k rozhlasovému 

vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů, licence č.j. Ru/47/99/729 ze 14. 12. 

1998 k rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů, licence č.j. 

Ru/280/00 ze dne 7. 11. 2000 k rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím 

vysílačů, licence č.j. Ru/172/99 ze dne 22. 6. 1999 k rozhlasovému vysílání programu KISS 

šířeného prostřednictvím vysílačů, licence spis. zn. RRTV/2017/353/zab, č.j. RRTV/8331/2018-zab 

ze dne 20. 3. 2018 k rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů k 

rozhlasovému vysílání programu KISS šířeného prostřednictvím vysílačů (licence zanikající). 

-   Rada se seznámila s analýzou programu RADIO 1 (frekvence 91.9 FM Praha),  provozovatele 

RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. z úterý 19.11. 2024 od 00:00 do 24:00 hodin od 00:00 do 



 

3 

 

24:00 hodin a shledala, že vysílání bylo v souladu se zákonem o rozhlasovém a televizním vysílání 

a v souladu s platnými licenčními podmínkami 

-   Rada se seznámila s analýzami obchodních sdělení odvysílaných provozovateli EVROPA 2, 

spol. s r. o. (program EVROPA 2; Praha 88,2 MHz) dne 27. listopadu 2024, 4S PRODUCTION a.s. 

(program Expres FM; Praha 90,3 MHz) dne 27. listopadu 2024, MEDIA BOHEMIA a.s. (program 

Fajn radio; Praha 97,2 MHz) dne 27. listopadu 2024, Frekvence 1 a.s. (program Frekvence 1; 

Praha 102,5 MHz) dne 27. listopadu 2024. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele R á d i o  D U H A , spol. s r.o., IČ: 252 55 924, 

se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 doručeným dne 

5.12.2024 č.j.: RRTV/13551/2024-vra, spočívajícím v informaci o změně sídla společnosti. Rada 

se seznámila s oznámením provozovatele EVROPA 2, spol. s r.o., IČ: 158 91 283, se sídlem 

náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 doručeným dne 5.12.2024 č.j.: 

RRTV/13554/2024-vra, spočívajícím v informaci o změně sídla společnosti. Rada se seznámila s 

oznámením provozovatele Active Radio a.s., IČ: 610 58 297, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 

3493/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 doručeným dne 5.12.2024 č.j.: RRTV/13553/2024-vra, 

spočívajícím v informaci o změně sídla společnosti. Rada se seznámila s oznámením 

provozovatele MAX LOYD, s.r.o., IČ: 251 11 671, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 doručeným dne 5.12.2024 č.j.: RRTV/13549/2024-vra, spočívajícím v 

informaci o změně sídla společnosti. Rada se seznámila s oznámením provozovatele Radio West 

Plzeň, s.r.o., IČ: 252 17 569, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Strašnice, 100 00 Praha 

10 doručeným dne 5.12.2024 č.j.: RRTV/13550/2024-vra, spočívajícím v informaci o změně sídla 

společnosti. Rada se seznámila s oznámením provozovatele Frekvence 1, a.s., IČ: 492 40 226, se 

sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 doručeným dne 5.12.2024 

č.j.: RRTV/13552/2024-vra, spočívajícím v informaci o změně sídla společnosti. Rada se seznámila 

s oznámením provozovatele RADIO BONTON a.s., IČ: 601 92 682, se sídlem náměstí Marie 

Schmolkové 3493/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 doručeným dne 5.12.2024 č.j.: 

RRTV/13548/2024-vra, spočívajícím v informaci o změně sídla společnosti. 

 

TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 
Rada udělila společnosti Československá filmová společnost, s.r.o., IČ: 27168425, se sídlem 

Václavské nám. 831/21, 113 60 Praha 1, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování 

televizního vysílání šířeného prostřednictvím družice na 12 let; označení (název) programu: CS 

Film; základní programová specifikace: Filmový program; časový rozsah vysílání: 18 hodin denně; 

výčet států, na jejichž území má být vysílání zcela nebo převážně směřováno: Česká republika, 

Slovenská republika; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; v rozsahu dle žádosti doručené dne 

28. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/13297/2024-vra. 

-   Rada udělila společnosti Československá filmová společnost, s.r.o., IČ: 27168425, se sídlem 

Václavské nám. 831/21, 113 60 Praha 1, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování 

televizního vysílání šířeného prostřednictvím družice na 12 let; označení (název) programu: CS 

Horror; základní programová specifikace: Filmy, seriály a pořady zaměřené na horror, fantasy, 

thriller, krimi, sci-fi, paranormal, history a záhady; časový rozsah vysílání: do 6 hodin denně; výčet 

států, na jejichž území má být vysílání zcela nebo převážně směřováno: Česká republika, 

Slovenská republika; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; v rozsahu dle žádosti doručené dne 

28. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/13296/2024-vra a jejího doplnění doručeného dne 6. prosince 

2024 pod č.j. RRTV/13585/2024-vra. 

-   Rada udělila společnosti Československá filmová společnost, s.r.o., IČ: 27168425, se sídlem 

Václavské nám. 831/21, 113 60 Praha 1, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování 

televizního vysílání šířeného prostřednictvím družice a kabelových systémů na 12 let; označení 

(název) programu: CS Mystery; základní programová specifikace: dokument, filmy, magazíny; 



 

4 

 

časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; výčet států, kde lze program prostřednictvím družíce 

přijímat: Česká republika, Slovenská republika; územní rozsah vysílání prostřednictvím kabelových 

systémů: Česká republika (katastrální území České republiky podle vyhlášky č. 298/2014 Sb., o 

stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami 

zemědělských pozemků, v platném znění, a všechny okresy podle zákona č. 51/2020 Sb., o 

územně správním členění státu a o změně souvisejících zákonů); hlavní jazyk vysílání: český jazyk; 

v rozsahu dle žádosti doručené dne 28. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/13295/2024-vra. 

-   Rada udělila licenci TV Roma, z.s., IČ: 22205934, se sídlem Útulná 1519/5, 100 00 Praha 10, 

dle ustanovení § 25 zákona č. 231/2001 Sb., k provozování televizního vysílání šířeného 

prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na 12 let; označení (název) programu: TV Roma;  

základní programová specifikace: Všeobecně zábavní a informační program zaměřený na romské 

etnikum; časový rozsah vysílání: 16 hodin denně (12:00 až 22:00 hod.); Výčet států, na jejichž 

území má být vysílání zcela nebo převážně směrováno: Česká republika; Identifikace přenosového 

systému: vysílání prostřednictvím dálkového přístupu  -  internet; Informace o přístupu k vysílání: 

www.romatv.cz; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; v rozsahu dle žádosti č.j.  RRTV/12259/2024-

vac doručené dne 6. listopadu 2024 a jejího upřesnění č.j. RRTV/12687/2024-vra a č.j. 

RRTV/12702/2024-vra doručeného dne 20. a 21. listopadu 2024. 

-   Rada udělila společnosti TELEPACE s.r.o., IČ 268 49 755, se sídlem Kostelní náměstí 1839/2, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., licenci k provozování 

celoplošného zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů na 12 

let; označení (název) programu: Tv Noe; základní programová specifikace: Nekomerční televizní 

program s etickým rozměrem stavějící na tradičních křesťanských hodnotách - kulturní, informační, 

vzdělávací a zábavní pro celou rodinu; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; časový rozsah vysílání: 

24 hodin denně; územní rozsah vysílání: Česká republika; v rozsahu dle žádosti doručené Radě 

dne 27. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/13283/2024-vra. 

-   Rada udělila společnosti TELEPACE s.r.o., IČ 268 49 755, se sídlem Kostelní náměstí 1839/2, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., licenci k provozování 

televizního vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na 12 let; označení 

(název) programu: Tv Noe; základní programová specifikace: Nekomerční televizní program s 

etickým rozměrem stavějící na tradičních křesťanských hodnotách - kulturní, informační, 

vzdělávací a zábavní pro celou rodinu; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; časový rozsah vysílání: 

24 hodin denně; výčet států, na jejichž území má být vysílání zcela nebo převážně směřováno: 

Česká republika; specifikace přenosového systému: dálkový přístup - internet; informace o přístupu 

k vysílání: www.tvnoe.cz; v rozsahu dle žádosti doručené Radě dne 27. listopadu 2024 pod č.j. č.j. 

RRTV/13282/2024-vra. 

-   Rada udělila společnosti Perinvest, a.s., IČ: 26750520,se sídlem Janáčkovo nábřeží 157/53, 

Malá Strana, 150 00 Praha 5, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování televizního 

vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na 12 let; označení (název) 

programu: Sporty TV; základní programová specifikace: Televize se sportovním zaměřením, hlavní 

jazyk vysílání: český jazyk;  časový rozsah vysílání: 15 až 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: 

Česká republika, Albánie, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá 

Hora, Dánsko, Chorvatsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Litva, 

Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Moldavsko, Monako, Nizozemsko, 

Německo, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Rusko, Řecko, San Marino, 

Severní Makedonie, Srbsko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko, 

Ukrajina, Vatikán, Velká Británie; identifikace přenosového systému: dálkový přístup - internet; 

informace o přístupu k vysílání: vysílání je uskutečňováno prostřednictvím internetu na stránce 

www.sporty.tv; v rozsahu dle žádosti doručené dne 4. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13491/2024-

vra. 



 

5 

 

-   Rada prodloužila provozovateli Mediapoint Consulting s.r. o., IČ: 27970043 se sídlem: 

Prokopova 166/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, podle ustanovení § 12 odst. 8 zákona 

č. 231/2001 Sb., dobu platnosti licence sp. zn. 2012/879/zem/Sty, č.j. zem/158/2013 ze dne 

8. ledna 2013 k provozování regionálního zemského digitálního televizního vysílání programu 

Plzeň TV šířeného prostřednictvím vysílačů o dobu 12 let, tj. do 17. ledna 2037, a to na základě 

žádosti č.j. RRTV/13559/2024-vra doručené dne 5. prosince 2024. 

-   Rada udělila provozovateli Mediapoint Consulting s.r.o., IČ: 27970043, se sídlem: Prokopova 

166/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o 

licenci sp. zn. 2012/879/zem/Sty, č.j. zem/158/2013 ze dne 8. ledna 2013 ve znění pozdějších 

změn, podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. e) a § 21 odst. 7 zákona č. 231/2001 Sb., spočívající 

ve změně seznamu společníků, vkladů jednotlivých společníků a výše jejich obchodních podílů tak, 

že část podílu Mgr. Jana Sklenáře,  bytem Nezbavětická 300, 332 03 Šťáhlavy, o velikosti 10/210 

odpovídající vkladu do základního kapitálu Společnosti ve výši 10 000,- Kč se převede na třetí 

osobu, obchodní společnost Primetime Media s.r.o., IČO: 10878564, se sídlem Křemencova 

178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, v rozsahu dle žádosti doručené dne 22. listopadu 2024 pod 

č.j. RRTV/13037/2024-vra. 

-   Rada udělila provozovateli HC KABEL, s.r.o., IČ: 27677320, se sídlem: č.p. 45, 696 12 

Hovorany, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 

2006/174/bar/HCK, č.j. bar/3488/06 ze dne 10. května 2006, ve znění pozdějších změn, spočívající 

ve změně územního rozsahu vysílání, resp. zúžení o vysílání v k.ú. 667455 Kobylí na Moravě, 

okres Břeclav a změně licenčních podmínek - ukončení vysílání programu Info studio Kobylí k datu 

31. prosince 2024, v rozsahu žádosti doručené dne 14. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/12575/2024-

vra. 

-   Rada udělila společnosti, provozovateli místního televizního vysílání, šířeného prostřednictvím 

kabelových systémů KabelSat s.r.o., IČ: 26883104, se sídlem: Křižanovice 217, 685 01, souhlas 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č.j. Ru/127/03/1216 ze dne 10. června 2003, 

podle § 21 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající ve změně: změna územního 

rozsahu vysílání u kabelových systémů tak, aby z licence byly odebrány místní verze INFO 

KOSTICE, MEDIA KOSTICE, INFO DAMBOŘICE a INFO OTNICE v rozsahu žádosti ze dne 

19. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/12640/2024-vra. 

-   Rada se seznámila s žádostí FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 

3217/167 100 00 Praha 10 - Strašnice, o souhlas s přerušením vysílání televizních programů Prima 

MAX, Prima love, Prima COOL, Prima KRIMI, Prima ZOOM, CNN Prima News, šířených 

prostřednictvím družice na základě licencí v pořadí: č.j. RRTV/3733/2015-FIA, sp. zn.: 

2015/827/FIA/FTV, ze dne 20. října 2015, č.j. RRTV/3855/2016-SMU, sp. zn. 

2016/1037/SMU/FTV, ze dne 20. prosince 2016, č.j. koz/1541/09, sp. zn. 2008/1554/KOZ/FTV, ze 

dne 17.února 2009, č.j. RRTV/6570/2018-spm, sp. zn. RRTV/2018/104/spm, ze dne 20. února 

2018, č.j. RRTV/12683/2024-blu, sp. zn. RRTV/2024/1026/blu, ze dne 19. listopadu 2024, č.j. 

RRTV/8203/2019-fia, sp. zn. RRTV/2019/252/fia, ze dne 25.června 2019, v rozsahu podání 

doručeného dne 11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) a r) zákona č. 231/2001 Sb., udělila provozovateli 

FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, souhlas s přerušením vysílání televizního programu Prima MAX, šířeného 

prostřednictvím družice na základě licence č.j. RRTV/3733/2015-FIA, sp. zn.:  2015/827/FIA/FTV, 

ze dne 20. října 2015, a to ode dne 1. ledna 2025 na dobu 90 dnů, v rozsahu dle žádosti doručené 

dne 11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) a r) zákona č. 231/2001 Sb., udělila provozovateli 

FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, souhlas s přerušením vysílání televizního programu Prima love, šířeného 



 

6 

 

prostřednictvím družice na základě licence č.j. RRTV/3855/2016-SMU, sp. zn. 

2016/1037/SMU/FTV, ze dne 20. prosince 2016, a to ode dne 1. ledna 2025 na dobu 90 dnů, v 

rozsahu dle žádosti doručené dne 11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) a r) zákona č. 231/2001 Sb., udělila provozovateli 

FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, souhlas s přerušením vysílání televizního programu Prima COOL, šířeného 

prostřednictvím družice na základě licence č.j. koz/1541/09, sp. zn. 2008/1554/KOZ/FTV, ze dne 

17.února 2009, a to ode dne 1. ledna 2025 na dobu 90 dnů, v rozsahu dle žádosti doručené dne 

11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) a r) zákona č. 231/2001 Sb., udělila provozovateli 

FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, souhlas s přerušením vysílání televizního programu Prima KRIMI, šířeného 

prostřednictvím družice na základě licence č.j. RRTV/6570/2018-spm, sp. zn. 

RRTV/2018/104/spm, ze dne 20. února 2018, a to ode dne 1. ledna 2025 na dobu 90 dnů, v 

rozsahu dle žádosti doručené dne 11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) a r) zákona č. 231/2001 Sb., udělila provozovateli 

FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, souhlas s přerušením vysílání televizního programu Prima ZOOM, šířeného 

prostřednictvím družice na základě licence č.j. RRTV/12683/2024-blu, sp. zn. 

RRTV/2024/1026/blu, ze dne 19. listopadu 2024, a to ode dne 1. ledna 2025 na dobu 90 dnů, v 

rozsahu dle žádosti doručené dne 11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) a r) zákona č. 231/2001 Sb., udělila provozovateli 

FTV Prima, spol. s r.o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, souhlas s přerušením vysílání televizního programu CNN Prima News, šířeného 

prostřednictvím družice na základě licence č.j. RRTV/8203/2019-fia, sp. zn. RRTV/2019/252/fia, 

ze dne 25.června 2019, a to ode dne 1. ledna 2025 na dobu 90 dnů, v rozsahu dle žádosti doručené 

dne 11. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13716/2024-vra. 

-   Rada  vzala na vědomí, že provozovateli Nataše Pštrossové Videostudio Fonka, IČ: 14770423, 

bydliště Brodská 90, 261 01 Příbram, zanikla dne 26. listopadu 2024 podle ustanovení § 24 písm. 

f) zákona č. 231/2001 Sb., licence  sp. zn. 0846/2012, č.j. sve/4529/2012 ze dne 18. prosince 2012, 

k provozování místního zemského digitálního televizního vysílání programu TV Fonka,  šířeného 

prostřednictvím vysílačů,  na základě jeho žádosti doručené Radě dne 29. listopadu 2024 pod č.j. 

RRTV/13348/2024-vra. O této skutečnosti Rada vydá osvědčení podle § 154 a násl., zákona č. 

500/2004 Sb. 

-   Rada podle § 29 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb.  registrovala provozovateli převzatého 

vysílání KabelSat s.r.o., IČ: 26883104, se sídlem: Křižanovice 217, 685 01, změnu skutečností 

uváděných v přihlášce k registraci převzatého rozhlasového a televizního vysílání šířeného 

prostřednictvím kabelových systémů č.j. Rgp/16/03 ze dne 4. května 2003, spočívající v: zúžení 

územního rozsahu o obec Bošovice, k.ú. 608599, okres Vyškov, obec Otnice, k.ú. 716570, okres 

Vyškov, obec Dambořice, k.ú. 624634, okres Hodonín, obec Kostice, k.ú. 670588, okres Břeclav, 

a to v rozsahu podání doručeného dne 19. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/12641/2024-vra. 

-   Rada registrovala provozovateli HC KABEL, s.r.o., IČ: 27677320 se sídlem: č.p. 45, 696 12 

Hovorany podle § 29 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., změnu registrace sp. zn. 

2006/164/zem/HCK, č.j. zem/2581/06 ze dne 5. dubna 2006 ve znění pozdějších změn, spočívající 

ve změně územního rozsahu vysílání, a to ukončení převzatého vysílání prostřednictvím 

kabelových systémů v k.ú. 667455 Kobylí na Moravě, okres Břeclav ke dni 31. prosince 2024, v 

rozsahu podání doručeného dne 29. listopadu 2024 pod č.j. RRTV/13333/2024-vra. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele převzatého vysílání šířeného prostřednictvím 

kabelových systémů, GRAPE SC, a.s., IČ 257 08 783, se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové 



 

7 

 

Město, 120 00 Praha 2, o změně ostatních skutečností uvedených v přihlášce k registraci č.j. 

sve/8158/08, spis. zn.: 2008/1358/sve/GRA, ze dne 16. prosince 2008, spočívající v rozšíření 

programové nabídky o české televizní programy Televize FILMpro, Yachting TV, Sporty TV, 

Warner TV, Cartoonito, Nick Jr. a zahraniční televizní programy BBC Earth a MEN.TV (erotický 

program s časovým rozsahem vysílání 24 hodin denně, který splňuje podmínky dle ustanovení 

§ 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb.), v rozsahu dle podání ze dne 13. listopadu 2024, č.j. 

RRTV/12378/2024-vra, ve znění doplnění ze dne 25. listopadu 2024, č.j. RRTV/13139/2024-vra. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele převzatého vysílání šířeného prostřednictvím 

kabelových systémů, ANTIK Telecom CZ s.r.o., IČ: 24823341, se sídlem: náměstí Tovární 1112, 

Chrudim, 537 01, o změně ostatních skutečností uvedených v přihlášce k registraci sp. zn. 

2016/110/SMU/Tan, č.j. RRTV/1059/2016-SMU ze dne 5. dubna 2016, spočívajícím v rozšíření 

programové nabídky o zahraniční televizní programy Lingo Toons a LangLab, dále v rozsahu 

dalších informací, uvedených v podání č.j. RRTV/13391/2024-vra doručeném dne 2. prosince 

2024. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele TV Extra Partners s.r.o., IČ: 173 36 724, 

doručeným Radě pod č.j. RRTV/13105/2024-vra, spočívajícím v oznámení zahájení vysílání 

programu DVTV Extra šířeného prostřednictvím sítě vysílačů DVB-T2 Multiplex 22 dle licence 

sp.zn. RRTV/2024/523/blu, čj. RRTV/7583/2024-blu. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele FTV Prima, spol. s.r.o., IČ: 481 15 908, 

doručeným Radě pod č.j. RRTV/13150/2024-vra, spočívajícím v oznámení zahájení vysílání 

programu Prima ZOOM dle licence sp.zn. RRTV/2024/1025/blu a programu Prima ZOOM dle 

licence sp.zn. RRTV/2024/1026/blu. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele Nataša Pštrossová Videostudio Fonka, IČ: 

147 70 423, doručeným Radě pod č.j. RRTV/13348/2024-vra, spočívajícím v oznámení ukončení 

vysílání programu TV Fonka dle licence sp.zn. 0846/2012, čj. sve/4529/2012 ze dne 18. prosince 

2012 a to ke dni 26. listopadu 2024 a zároveň oznámení zahájení vysílání programu TV Fonka dle 

licence sp.zn. RRTV/12669/2024-smu ze dne 19. listopadu 2024 ke dni 26. listopadu 2024. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele TV MORAVA, s.r.o., IČ:  258 26 841, 

doručeným Radě pod č.j. RRTV/13501/2024-vra, spočívajícím v oznámení technických překážek 

ve vysílání dne 3. prosince 2024 mezi 9:00 a 11:00. 

-   Rada se seznámila s diváckými podáními, doručenými v období od 21. 11. do 5. 12. 2024, 

týkajícími se těchto záležitostí (celkem 35 podání): Barrandov Televizní Studio a.s. / Televize 

Barrandov, BARRANDOV KRIMI, KINO BARRANDOV - absence označení PP po přerušení 

pořadů reklamními bloky; ViacomCBS Networks International Czech s.r.o. / Nickelodeon - reklama 

na alkoholické nápoje; Propagace VELO ve videopořadu / Jakub Kotek - EasyCast / Youtube; 

Česká televize / ČT24 - Americká volební noc, 5. listopadu 2024 od 20:07 hodin; Česká televize / 

ČT sport - závod v biatlonu, dne 2. prosince 2024 od 9:05 hodin, označení PP; Barrandov Televizní 

Studio a.s. / Televize Barrandov, reklama Datart, 25. 11. 2024 od 14:20 hodin; Česká televize / 

ČT1 - Všechnopárty, 29. 11. 2024 od 21.55 hodin, názory herečky Zlatohlávkové; Česká televize - 

výroky při přenosech z krasobruslení; Česká televize / iVysílání - série pořadů Na záchodcích, 

reakce Rady ČT na postoupené stížnosti; Česká televize - ČT sport, 4. srpna 2024, vyjádření 

komentátora při přenosu z OH v Paříži, reakce Rady ČT na postoupenou stížnost; Česká televize 

- stížnost na článek na webu ČT o situaci v pásmu Gazy; FTV Prima, spol. s r. o. / CNN Prima 

NEWS - Partie Terezie Tománkové, 24. 11. 2024 od 11:00 hodin, objektivita moderátorky; 

Neidentifikovaný provozovatel / film Slavnosti sněženek, žádost o zákaz vysílání filmu; FTV Prima, 

spol. s r. o. /Prima ZOOM - reklama Alza dne 22. 11. 2024, 10:08 hodin, akce Co do půlnoci 

objednáš, ráno v AlzaBoxu máš; Česká televize / ČT1, ČT24 - Události, 4. 12. 2024, informace o 

hrubé mzdě; Česká televize / ČT1, ČT24 - Události, 26. 11. 2024, informace o sexuálním 

obtěžování; Česká televize / ČT2 - Jaká je cena masa, 28. 11. 2024 od 22:30 hodin, nevhodné 



 

8 

 

záběry; Česká televize / ČT1 - Události v regionech-Jihozápad, 26. 11. 2024 od 18:00 hodin, 

přerušení rozhovoru s primátorem Plzně; Česká televize / ČT1, ČT24 Otázky Václava Moravce, 

24. 11. 2024 od 12:00 hodin, debata o kryptoměnách; Kick Streaming Pty Ltd / Kick.com - 

https://kick.com/mayyya; Aktivity poskytovatele AV služeb na vyžádán Majkjepan/Majkjezabijak; 

AMC NETWORKS CENTRAL EUROPE, S.R.O. / AMC TV - Horrorra akadva 5; Barrandov 

Televizní Studio a.s. / BARRANDOV KRIMI, KINO BARRANDOV. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1  písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a.s., IČ: 41693311, sídlem: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, PSČ 152 00, na porušení 

ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., jehož se dopustil odvysíláním pořadů Jak to 

dopadlo!? dne 23. 11. 2024 od 7:10 hodin, Nebezpečné vztahy dne 23. 11. 2024 od 17:51 hodin a 

Sejdeme se na Cibulce dne 23. 11. 2024 od 20:07 hodin na programu Televize Barrandov. Pořady 

byly jakožto pořady obsahující umístění produktu označeny symbolem PP jen na svém začátku a 

na konci, nikoli ale po přerušení pořadu reklamou, jak stanovuje zákon. Diváci tak mohli být uvedeni 

v omyl o povaze těchto pořadů. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 7 dnů od doručení upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1  písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a.s., IČ: 41693311, sídlem: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, PSČ 152 00, na porušení 

ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., jehož se dopustil odvysíláním pořadů Soudce 

Alexandr dne 23. 11. 2024 od 17:56 hodin, Soudkyně Barbara dne 23. 11. 2024 od 19.00 hodin a 

Česká tajenka dne 23. 11. 2024 od 6:07 hodin na programu BARRANDOV KRIMI. Pořad byly 

jakožto pořady obsahující umístění produktu označeny symbolem PP jen na svém začátku a na 

konci, nikoli ale po přerušení pořadů reklamou, jak stanovuje zákon. Diváci tak mohli být uvedeni 

v omyl o povaze těchto pořadů. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 7 dnů od doručení upozornění. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1  písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a.s., IČ: 41693311, sídlem: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, PSČ 152 00, na porušení 

ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., jehož se dopustil odvysíláním pořadů 

Nebezpečné vztahy dne 23. 11. 2024 od 20:13 hodin, Jak to dopadlo!? dne 23. 11. 2024 od 23:00 

hodin a Popelka dne 25. 11. 2024 od 8:29 hodin na programu KINO BARRANDOV. Pořady byly 

jakožto pořady obsahující umístění produktu označeny symbolem PP jen na svém začátku a na 

konci, nikoli ale po přerušení pořadů reklamou, jak stanovuje zákon. Diváci tak mohli být uvedeni 

v omyl o povaze těchto pořadů. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 7 dnů od doručení upozornění. 

-   Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele ViacomCBS Networks 

International Czech s.r.o., IČ: 28970438, se sídlem Perlová 371/5, Praha 1, PSČ 110 00, o podání 

vysvětlení, jakým způsobem přistoupil k samoregulaci, jak očekává ustanovení § 52 odst. 2 zákona 

č. 231/2001 Sb., když zařadil do vysílání dětského programu Nickelodeon, vysílaného v České 

republice, dne 26. října 2024 reklamní spoty společnosti Kaufland (v časech 6:27:25, 7:23:05, 

8:49:19 hodin) a společnosti Globus (v čase 8:52:44 hodin) propagující alkoholické nápoje. Rada 

stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada postupuje podání č. j. RRTV/13346/2024-vra Českému telekomunikačnímu úřadu k 

posouzení z hlediska kompetencí daných Nařízením 2022/2065, o jednotném trhu digitálních 

služeb a o změně směrnice 2000/31/ES. 



 

9 

 

-   Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), žádá provozovatele ČESKÁ TELEVIZE, IČ 

00027383, sídlem Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, PSČ 14700, o podání vysvětlení, z jakého 

důvodu byl závod v biatlonu dne 2. prosince 2024 od 9:05 hodin na programu ČT sport označen 

piktogramem PP jako pořad obsahující umístění produktu na svém začátku, nikoli ale na konci, jak 

vyžaduje § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní 

ode dne doručení výzvy. 

-   Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele ČESKÁ TELEVIZE, IČ 

00027383, sídlem Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, PSČ 14700, o podání vysvětlení k obsahu 

pořadu Události v regionech (jih a západ), odvysílanému dne 26. 11. 2024 od 18:00 hodin na 

programu ČT1, resp. rozhovoru s primátorem města Plzně, konkrétně, z jakého důvodu moderátor 

přerušil respondenta uprostřed věty a ukončil rozhovor, aniž by mu dovolil dokončit myšlenku, a 

host tak nemohl dovysvětlit okolnosti probíraného tématu, jímž byla bezpečnostní situace v Plzni. 

Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada se seznámila s analýzou záznamu vysílání programu Nova Action provozovatele TV Nova 

s.r.o. ze dne 6. listopadu 2024, časového úseku 12:00 - 24:00 hodin. 

-   Rada se seznámila s analýzou vysílání programu Prima ZOOM provozovatele vysílání FTV 

Prima, spol. s r.o., ze dne 6. 11. 2024 od 12.00 do 24.00 hod. 

-   Rada se seznámila s výsledky analýzy obchodních sdělení za měsíc srpen 2024. 

 

AUDIOVIZUÁLNÍ MEDIÁLNÍ SLUŽBY NA VYŽÁDÁNÍ A SLUŽBY PLATFOREM PRO SDÍLENÍ 
VIDEONAHRÁVEK   
-   Rada v rámci své působnosti podle ustanovení § 4 odst. 2 písm. a) a § 5 odst. 3 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání, a podle ustanovení § 158 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává na základě písemného oznámení 

poskytovatele TELEPACE s. r. o., IČ 268 497 55, doručeného Radě dne 27. listopadu 2024, toto 

potvrzení: Poskytovatel TELEPACE s. r. o., IČ 268 497 55, sídlem Kostelní náměstí 1839/2, 

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, byl dne 17. prosince 2024 zapsán do Seznamu poskytovatelů 

audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 132/2010 Sb., 

o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání; audiovizuální mediální služba na vyžádání 

bude ode dne 24. prosince 2024 poskytována na webové adrese www.tvnoe.cz pod názvem 

videotéka Tv Noe. 

-   Rada v rámci své působnosti podle ustanovení § 4 odst. 2 písm. a) a § 5 odst. 3 zákona 

č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání, a podle ustanovení § 158 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává na základě písemného oznámení 

poskytovatele A 11 s.r.o., IČ 271 20 805,  doručeného Radě dne 25. listopadu 2024, toto potvrzení: 

Poskytovatel A 11 s.r.o., IČ 271 20 805, sídlem Plzeňská 1348/95, Praha 5 - Košíře, 150 00, byl 

dne 17. prosince 2024 zapsán do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách 

na vyžádání; audiovizuální mediální služba na vyžádání je poskytována pod názvem Televize A11, 

umístěná na internetové adrese https://tv.a11.cz.  

-   Rada se seznámila s přehledem subjektů, které doručily Radě oznámení o poskytování 

audiovizuální mediální služby na vyžádání, ale nedošlo k jejich zápisu na Seznam poskytovatelů 

audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání 



 

10 

 

-   Rada se seznámila s novelou zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání; zákona č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání; zákona 

č. 242/2022 Sb., o službách platforem pro sdílení videonahrávek, a zákona č. 40/1995 Sb., 

o regulaci reklamy. 

 

OSTATNÍ 
-   Rada se seznámila s přehledem odpovědí poskytnutých podle zákona č.106/1999 Sb. 

 

 

 

V Praze dne 19. 12. 2024 

 

Ing. arch. Václav Mencl 

předseda Rady pro rozhlasové 

a televizní vysílání 

 

kontakt: podatelna@rrtv.gov.cz 

274 813 830 


		2024-12-19T12:14:45+0100




